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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞDVA
Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakam Sayın Bekir Bozdağ tarafîııdan Anayasanın

98 inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı ola
cevaplandmlmaısmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafiuna iletilen mesajda; "Oğlum Mustafa özgür Mulla
Bolu F Tipi Hapishanesinde defalarca hak ihlallerine ve işkencelere maruz

kaldı. Kitap yayın hakkım, sohbet hakkım istediği için, disiplin cezası adı altmda sayısız hücre
cezalan, görüş cezalan, iletişim cezalan verildi. İşkencede parmaklarım kırdılar. 5 Eylül
2022'de resmi olarak tahliye olması gerekirken, disiplin cezalan bahane edilerek tahliye
verilmedi, üstelik tahliyeyi reddettikleri ve uyguladıklan bu disiplin cezalan 2018 yılı Silivri
Hapishanesi'nde verilen disiplin cezalan hukuken verilen disiplin cezalarım eksiksiz ve verilen
tarüıte uygulanmalıdır. Eski tarihli disiplin cezalanmn kddınidığına dair emsal kararlar
mevcut! Kaldı ki Bolu F Tipi Hapishanesi'nde de sayısız disiplin cezalan verildi ve bu
cezalardan bazılan türkü söyledikleri için. Oğlum Mustafa özgür hücre değişikliği talep ettiği
ve bu konuyla ilgili hapishane idaresine dilekçeler vererek ısrarcı davrandığı için 13 Aralık
2022 gecesi zorla Erzurum Dumlu 1 No'lu Yüksek Güvenlikli Hapishanesine sürgün edilmiştir.
Tabutluk denilen küçücük hücreli araçla nakli yapılmıştır. Erzurum hapishanesi oğlum Mustafa
özgür Mulla'yı tek kişilik hücrede tutup ağnlaştınlmış müebbet hükümlüsü muamelesi
yapmaktadır. Havalandumaya ancak 1 saat çıkmasına izin verilmektedir ve gökyüzü asla
görünmemektedir. Kimlik dayatması yapılmaktadır, öğrendiğimize göre Erzurum Dumlu 1
NoTu H^ishanesi oradaki tüm mahpuslara ağırlaştınimış müebbet koşullan uygulamaktadu-.
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Erzurum hapishanesi ile yaptığım görüşmede 2 ay boyunca asla görüşçü kabul etmeyeceklerini
söylediler. Ben vasisiyim kanunen benim görme hakkım var dememe rağmen vasisi de olsa
avukatı da olsa gelmeyin göremezsiniz dediler. Ben ısrarcı oldum bu yaptığmız suç dedim
kanunlarm üstünde değilsiniz dedim kabul etmediler. Telefonu kapattık daha sonra Erzurum
Hapishane idaresi beni aradı bir yanlış yapılmış avukatı görüşe gelebilir ama aile ya da vasisi
gelemez asla dediler. Tahliye olması gereken oğlum Mustafa özgür Mulla şu an gökyüzünün
bile asla görünmediği tek kişilik hücrede ağırlaştınimış müebbetlik muamelesi görmektedir.
Biz ailesi olarak İstanbul da ikamet ediyoruz ve oğlumuzu bizden kilometrelerce uzak
ulaşamayacağımız bir yere sürgün ettiler. Üstelik oğlum Mustafa özgür Mulla'nm hak ihlalleri
yüzünden defalarca açlık grevleri yaptığından dolayı sağlık durumu iyi değildi. Bolu F Tipi
Hapishanesi'nde tedavi altmdaydı. Şu an sağlığı için herhangi bir a^m atılacak mı onu ^
bilmiyoruz. Oğlum Mustafa özgür'ün tahliyesi gerçekleşene kadar bizlere yakm bir
hapishaneye şevkini istiyoruz." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa Mustafa özgür Mulla isimli yurttaşm tahliye edilmemesinin

yasal dayanağı nedir?
3) Eğer bu iddialar doğruysa Mustafa özgür Mulla isimli yurttaş ne zaman tahliye olacaktır?
4) Mustafa özgür Mulla isimli yurttaşm ailesi ile görüştürülmediği iddiası doğru mudur? Eğer

bu iddia doğruysa mahpusun ailesi ile görüştürülmemesinin gerekçesi nedir?
5) Mustafa özgür Mulla isimli yurttaşm nakledildiği iddiası doğruysa nakledilmesinin

gerekçesi nedir?
6) Mustafa özgür Mulla isimli yurttaşa ağırlaştınimış müebbet hükümlüsü gibi muamele

edildiği ve tek kişilik hücrede kaldığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Mustafa
özgür Mulla isimli yurttaşm tek kişilik hücrede kalmasımn hukuki gerekçesi nedir?

7) Konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır?
8) Eğer bu iddialar doğruysa Erzurum Dumlu 1 NoTu Kapalı Cezaevi'nde tahliye edilmeyen

başka yurttaşlar var mıdu*? Eğer varsa kaç yurttaş tahliye edilmemektedir?
9) Son 5 yılda tahliye edilmeyen yurttaş sayısı kaçtır?


